PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1807, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2013.

EXONERA SERVIDORA DO

CARGO DE AGENTE

COMUNITÁRIA DE SAÚDE.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no

uso das atribuições que lhe confere e,

CONSIDERANDO a solicitação de exoneração feita pela servidora, em

virtude de ter sido nomeada em concurso público;

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar do cargo de Agente Comunitária de Saúde, a servidora

Ivane Silveira Sotoriva, matrícula nº 4616-7, a contar de 25 de novembro de 2013.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28) dias do mês de

novembro do ano dois mil e treze (2013).

  Antônio Carlos Rodrigues Marques

  Prefeito Municipal em exercício

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração